
入札結果に関する事項
入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

互光産業(株)

三栄防火機材(株)

(株)八戸鉄工所

2,100,000

2,150,000

2,140,000

落札

小型動力ポンプ購入事業

三戸町大字在府小路町　地内

令和 7 年 3 月 31 日

物品の買受

2,150,000円（税抜き）

総務課

令和 7 年 1 月 27 日

互光産業(株)

八戸市売市二丁目４－２
-

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額

1

入札結果に関する事項
入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

(株)ゼンリン

(株)パスコ

国際航業(株)

アジア航測(株)

日本郵便(株)

10,150,000

9,900,000

辞退

辞退

第2回目辞退

第2回目辞退

失格

三戸町空き家等実態調査業務委託

三戸町内全域

令和 7 年 3 月 31 日

業務委託

5,850,000円（税抜き）

総務課

令和 7 年 1 月 27 日

-

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額

2


